Выборы депутатов совета депутатов Лодейнопольского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия

Лодейнопольского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 3
РЕШЕНИЕ

08 сентября 2019 года

                                                   № 374
	О рассмотрении жалобы кандидата в депутаты совета депутатов Лодейнопольского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу №3
Лысых Анатолия Михайловича

         Рассмотрев жалобу кандидата в депутаты совета депутатов Лодейнопольского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области по многомандатному избирательному округу № 3 Лысых Анатолия Михайловича о невозможности избирателя инвалида-колясочника полностью заезжать в кабину для голосования на избирательном участке № 601, территориальная избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 3 РЕШИЛА:
1. Признать жалобу кандидата в депутаты совета депутатов Лодейнопольского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области по многомандатному избирательному округу № 3 Лысых Анатолия Михайловича обоснованной.
2. Обязать председателя участковой избирательной комиссии Инернатского избирательного участка № 601 Мудрову С.Н. немедленно устранить нарушение.
4. Направить копию настоящего решения кандидату в депутаты совета депутатов Лодейнопольского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва  по многомандатному избирательному округу № 3 Лысых А.М. и председателю участковой избирательной комиссии Инернатского избирательного участка № 601.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района Невмержицкого А.Д.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

                      Ю.В. Абрамов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

Е.В. Беркова